
Sammeleinäscherung (Asche kommt 
nicht
zurück)
I  m Preis inbegriffen: Aufbewahrung und Kühlung, Überführung ins Krematorium, 
Sammeleinäscherung und
Einäscherungsurkunde des Tierkrematoriums.
Gewicht Preise
bis 1,0 kg 90,00€
bis 5,0 kg 110,00€
bis 10,0 kg 135,00€
bis 20,0 kg 150,00€
bis 30,0 kg 185,00 €
bis 40,0 kg 205,00€
bis 49,9 kg 220,00€
bis 60,0 kg 330,00€
bis 70,0 kg 375,00€
bis 80,0 kg 410,00€
über 80,0 kg 450,00€
Zusatzleistungen Preise
Nachtzuschlag: 
18 Uhr - 22 Uhr 55,- €

Wochenendzuschlag :
Samstag 12.00 Uhr bis 20 Uhr
Sonntag  10.00 Uhr bis 18 Uhr 
65,00 €

Feiertagszuschlag: 

10:00 Uhr bis 18:00Uhr  65€


